





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	kariérní poradenství


	






    
        Kariérní poradenství

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						kariérní poradenství
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
	Brno
	Krnov
	Turnov
	Olomouc
	Tábor
	Kutná Hora
	Teplice
	Jablonec nad Nisou
	Rychnov nad Kněžnou




    Top lokality brigády

    	Třinec
	Břeclav
	Zruč nad Sázavou
	Jihlava
	Letňany, Praha
	Plzeň
	Staré Město, Praha
	Vysočany, Praha
	Prostějov
	Uherský Brod




    Top profese

    	Vrtač / Vrtařka
	Speciální pedagog / pedagožka
	Specialista / specialistka plánování
	Strojník / Strojnice
	Kominík / Kominice
	Pracovník / pracovnice výzkumu a vývoje
	Krupiér / Krupiérka
	Podlahář / Podlahářka
	Operátor / operátorka poštovního provozu
	Recepční




    Top společnosti

    	Manuvia, a. s., organizační složka
	Česká pošta, s.p.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Lead - HR Services s.r.o.
	EUC a.s.
	Globus ČR, v.o.s.
	Sdružené zdravotnické zařízení Krnov, příspěvková organizace
	LKQ CZ s.r.o.
	LEPŠÍ PRÁCE s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	přestávky
	narození
	koučink
	Workday
	fotky
	otázky
	zaměstnávání
	smart casual
	pracovní posudek
	mateřská dovolená





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Nabídka práce pro svářeče MIG/MAG na HPP
	Skladový operátor - nepřetržitý provoz
	Řidič skupiny C+E (vnitrostátní  - Hluk,UH,UB)
	Koordinátor se znalostí anglického jazyka - Cheb
	Asistent/ka prodeje  - New Yorker (Třebíč)
	Jedinečná pracovní příležitost v hl. m. Kataru Dauhá!
	Prodavač/Ka Olympia Brno
	LKW Fahrer (Německo, od 1900 Euro/měs.)
	Administrativní pracovník SKPV Policejní prezidium ČR
	Pomocný pracovník v zahradnictví




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Pokladní (kantýnská) - kantýna společnosti Koito
	Kuchař/ka v hostinci Zlatá Hvězda až 55 000 Kč
	Amazon přichází na Moravu, až 36 500 Kč/měs. + bonusy
	Operátor automatické pily
	Deputy Store Manager HalfPrice - OC Letňany
	Autoklempíř
	Referent registru vozidel
	Hledá se C# .NET vývojář SW – šikovný absolvent i ostřílený programátor
	Milujeme dorty hledá Cukráře/Cukrářku
	Soudní Zapisovatel/Zapisovatelka




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Hledáme Online „Kate“ obchodníka do týmu ve Žďáru n/S
	Obchodní manažer/ka - Produktová skupina Vaky a nádrže
	Účetní
	Agenturní asistentka - České Budějovice
	Montér v zahraniči
	Asistentka ředitele školy
	Kuchař
	Zámečník - Svářeč TIG na ranní směny - rozšiřujeme team!
	Pokrývač střech/tesař do Německa
	RECEPČNÍ v zubní ordinaci




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 38 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 77 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 169 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 79 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 24 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 67 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 136 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 132 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 138 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 183 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 97 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 39 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 51 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 29 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















